
CENTRUL DE PERMANENŢĂ   ....................................POCREACA SCHITU DUCA VIZAT DSP

MEDIC COORDONATOR  dr..........................................DR.PANDELE MIHAELA DIRECTOR EXECUTIV LIVIU STAFIE

                                                     GRAFICUL GARZIILORPENTRU LUNA NOIEMBRIE 2025  IANUARIE 2026

DATA MEDIC DE GARDA                                                    ASISTENT MEDICAL TELEFON LOCATIA GARZII OBSERVATII

1 01,01,2026 PANDELE MIHAELA ROCA NADIA 08-08 0742-402700 POCREACA
2 02,01,2026 PANDELE MIHAELA PETRILA MARIANA DOINA 08-08 0742-402700 POCREACA
3 03,01,2026 BALDIGAU MARIA-JULIETA IACOB LILIANA 08-08 0723-548459 POCREACA
4 04,01,2026 PANDELE MIHAEL PETRILA MARIANA DOINA 08-08 0742-507090 POCREACA
5 05,01,2026 BUTUREANU IOANA BUCATARU NICOLETA 15-08 0742-507090 POCREACA
6 06,01,2026 PANDELE MIHAEL ROCA NADIA 08-08 0742-402700 POCREACA
7 07,01,2026 BALDIGAU MARIA-JULIETA PETRILA MARIANA DOINA 08-08 0723-548459 POCREACA
8 08.01,2026 PANDELE MIHAEL ROCA NADIA 15-08 0742-402700 POCREACA
9 09.01,2026 BURGHLEA SVETLANA PETRILA MARIANA DOINA 15-08 0769-961871 POCREACA

10 10.01.2026 PANDELE MIHAEL IACOB LILIANA 08-08 0742-402700 POCREACA
11 11.01.2026 BALDIGAU MARIA-JULIETA PETRILA MARIANA DOINA 08-20 0723-548459 POCREACA
12 11,01,2026 PANDELE MIHAEL PETRILA MARIANA DOINA 20-08 0742-402700 POCREACA
13 12.01.2026 BUTUREANU IOANA IACOB LILIANA 15-08 0742-507090 POCREACA
14 13.01,.2026 LUPU ANDREEA CARP GABI MIHAELA 15-08 0740-643729 POCREACA
15 14.01.2026 BALDIGAU MARIA-JULIETA PETRILA MARIANA DOINA 15-08 0723-548459 POCREACA
16 15.01.2026 PANDELE MIHAELA ROCA NADIA 15-08 0742-402700 POCREACA
17 16.01.2026 BURGHLEA SVETLANA PETRILA MARIANA DOINA 15-08 0769-961871 POCREACA
18 17.01.2026 PANDELE MIHAEL IACOB LILIANA 08-08 0742-402700 POCREACA
19 18.01.2026 BALDIGAU MARIA-JULIETA PETRILA MARIANA DOINA 08-20 0723-548459 POCREACA
20 18,01,2026 PANDELE MIHAELA PETRILA MARIANA DOINA 20-08 0742-402700 POCREACA
21 19.01.2026 BUTUREANU IOANA IACOB LILIANA 15-08 0742-507090 POCREACA
22 20.01,2026 LUPU ANDREEA CARP GABI MIHAELA 15-08 0740-643729 POCREACA
23 21.01.2026 BALDIGAU MARIA-JULIETA PETRILA MARIANA DOINA 15-08 0723-548459 POCREACA
24 22.01.2026 PANDELE MIHAELA ROCA NADIA 15-08 0742-402700 POCREACA
25 23.01,2026 DUMITRIU EUGEN BUCATARU NICOLETA 15-08 0744-472276 POCREACA
26 24.012026 PANDELE MIHAEL ROCA NADIA 08-08 0742-402700 POCREACA
27 25.01.2026 DUMITRIU EUGEN PETRILA MARIANA DOINA 08-20 0744-472276 POCREACA
28 25.01.2026 PANDELE MIHAEL PETRILA MARIANA DOINA 20-08 0742-402700 POCREACA
29 26.01.2026 BUTUREANU IOANA BUCATARU NICOLETA 15-08 0742-507090 POCREACA
30 27.01,2026 LUPU ANDREEA CARP GABI MIHAELA 15-08 0740-643729 POCREACA
31 28,01,2026 BALDIGAU MARIA-JULIETA BUCATARU NICOLETA 15-08 0723-548459 POCREACA
32 29,01,2026 PANDELE MIHAELA ROCA NADIA 15-08 0742-402700 POCREACA
33 30,01,2026 LUPU ANDREEA CARP GABI MIHAELA 15-08 0740-643729 POCREACA
34 31,01,2026 PANDELE MIHAELA ROCA NADIA 08-08 0742-402700 POCREACA
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